АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРЕСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЗ. ОЗ- . АО( Ч  №

О переименовании
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа с. Зубочистка Вторая»
Переволоцкого района
Оренбургской области и об
утверждении Устава

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 29.12.2012 года
№ 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МО
«Переволоцкий район» постановляю:

1. Переименовать Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Зубочистка Вторая»
Переволоцкого района Оренбургской области в - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа
с. Зубочистка Вторая» Переволоцкого района Оренбургской области.

2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа
с. Зубочистка Вторая» Переволоцкого района Оренбургской области.

3. Поручить директору МБОУ «ООШ с. Зубочистка Вторая»
Аблязовой З.М. зарегистрировать Устав Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа
с. Зубочистка Вторая» Переволоцкого района Оренбургской области в М РИ
ФНС № 10 по Оренбургской области в установленном законом порядке.

4. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации
от 27.02.2012 года № 214-п «Об утверждении Устава Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с. Зубочистка Вторая» Переволоцкого района
Оренбургской области»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района по социальным вопросам Касимцева Е.Н.

6. Постановление

Елава района

Разослано: Касимцеву
прокурору.

вступает в

:.н., р о о ,

ента его подписания.

В.В. Виноградов

, сельсовет, МРИ ФНС № 10,